
Sectorisation commerciale.
Prothèses & Orthèses | Vos interlocuteurs.

Relation clients
Responsable des ventes
Responsable de secteur

Responsable de secteur

Services clients (ADV)

Ottobock Academy
Coordinatrice Ottobock Academy
Experte Neuromobilité et Prothèses membre inférieur
Expert Neuromobilité et Prothèses membre inférieur
Expert Prothèses Membre inférieur et supérieur
Expert Neuromodulation
Responsable de formations

Business Development
Responsable Business development 
Cheffe de marché Prothèses membre inférieur
Cheffe de marché Prothèses membre supérieur,
Orthèses et Matériaux
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Vos demandes de prêt par mail à pret-ortho@ottobock.fr
Vos commandes par mail à commande-ortho@ottobock.fr

Alain Didier : 06 07 25 80 49 - alain.didier@ottobock.com
Laurent Grandjean : 06 74 79 52 84 - laurent.grandjean@ottobock.com
Stéphane Blin : 06 07 25 67 48 - stephane.blin@ottobock.com

Josiane Sanchez : 01 69 18 88 37 - josiane.sanchez@ottobock.com
Saskia Bellec : 01 69 18 06 15 - saskia.bellec@ottobock.com
Aya Amami : 01 69 18 06 59 - aya.amami@ottobock.com
Jennifer Taquet : 01 69 18 88 49 - jennifer.taquet@ottobock.com
Flavie Devigne : flavie.devigne@ottobock.com

Anne Bodin : 01 69 18 88 66 - anne.bodin@ottobock.com
Eugénie Rondeau : 06 08 65 49 45 - eugenie.rondeau@ottobock.com
Dino Bagnarosa : 06 08 65 48 79 - dino.bagnarosa@ottobock.com
Thomas Chambolle : 06 30 49 00 47 - thomas.chambolle@ottobock.com
Léo Schulster : 07 56 41 02 59 - leo.schulster@ottobock.com
Jean-Charles Meunier : 06 67 48 91 39 - jean-charles.meunier@ottobock.com

Charles Henry : 06 47 11 50 83 - charles.henry@ottobock.com
Céline Lebon : 06 43 87 58 40 - celine.lebon@ottobock.com
Sabine Desquines : 06 42 12 00 13 - sabine.desquines@ottobock.com

Sectorisation commerciale 
Prothèses & Orthèses | Vos interlocuteurs

Relation clients
Responsable des Ventes    
Responsable de secteur    
Responsable de secteur    
Assistante Marketing & Ventes
Service clients (ADV)
   

Ottobock Academy
Expert coordinateur Prothèses membre inférieur
Expert Prothèses membre inférieur 
Expert Prothèses membre supérieur 
Expert Orthèses membre inférieur

Business Development 
Responsable business development
Chef de marché Pieds & Technologies
de l’emboîture  
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Alain Didier : 06 07 25 80 49 - alain.didier@ottobock.com
Laurent Grandjean : 06 74 79 52 84 - laurent.grandjean@ottobock.com
Stéphane Blin : 06 07 25 67 48 - stephane.blin@ottobock.com
Carine Ottmann : 01 69 18 88 66 - carine.ottmann@ottobock.com
Adeline Da Costa : 01 69 18 88 49 - adeline.dacosta@ottobock.com
Josiane Sanchez : 01 69 18 88 37 - josiane.sanchez@ottobock.com
Rizzy Ndjoli : 01 69 18 06 49 - rizzy.ndjoli@ottobock.com

Jean-Charles Meunier : 06 67 48 91 39 - jean-charles.meunier@ottobock.com
Thomas Chambolle : 06 30 49 00 47 - thomas.chambolle@ottobock.com
Julien Didier : 06 30 42 10 72 - julien.didier@ottobock.com   
Dino Bagnarosa : 06 08 65 48 79 - dino.bagnarosa@ottobock.com 

Charles Henry : 06 47 11 50 83 - charles.henry@ottobock.com 
Wafa Mergoum : 06 43 87 58 40 - wafa.mergoum@ottobock.com

Sectorisation commerciale.
Prothèses & Orthèses | Vos interlocuteurs.

Relation clients
Responsable des ventes
Responsable de secteur

Responsable de secteur

Services clients (ADV)

Ottobock Academy
Coordinatrice Ottobock Academy
Experte Neuromobilité et Prothèses membre inférieur
Expert Neuromobilité et Prothèses membre inférieur
Expert Prothèses Membre inférieur et supérieur
Expert Neuromodulation
Responsable de formations

Business Development
Responsable Business development 
Cheffe de marché Prothèses membre inférieur
Cheffe de marché Prothèses membre supérieur,
Orthèses et Matériaux
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Vos demandes de prêt par mail à pret-ortho@ottobock.fr
Vos commandes par mail à commande-ortho@ottobock.fr

Alain Didier : 06 07 25 80 49 - alain.didier@ottobock.com
Laurent Grandjean : 06 74 79 52 84 - laurent.grandjean@ottobock.com
Stéphane Blin : 06 07 25 67 48 - stephane.blin@ottobock.com

Josiane Sanchez : 01 69 18 88 37 - josiane.sanchez@ottobock.com
Saskia Bellec : 01 69 18 06 15 - saskia.bellec@ottobock.com
Aya Amami : 01 69 18 06 59 - aya.amami@ottobock.com
Jennifer Taquet : 01 69 18 88 49 - jennifer.taquet@ottobock.com

Sabrina Chaibi : 01 69 18 88 66 - sabrina.chaibi@ottobock.com
Eugénie Rondeau : 06 08 65 49 45 - eugenie.rondeau@ottobock.com
Dino Bagnarosa : 06 08 65 48 79 - dino.bagnarosa@ottobock.com 
Thomas Chambolle : 06 30 49 00 47 - thomas.chambolle@ottobock.com
Léo Schulster : 07 56 41 02 59 - leo.schulster@ottobock.com 
Jean-Charles Meunier : 06 67 48 91 39 - jean-charles.meunier@ottobock.com

Charles Henry : 06 47 11 50 83 - charles.henry@ottobock.com 
Céline Lebon : 06 43 87 58 40 - celine.lebon@ottobock.com
Sabine Desquines : 06 42 12 00 13 - sabine.desquines@ottobock.com
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